
— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

BIRMINGHAM INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
伯明翰環球控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2309）

截至二零一一年十二月三十一日止六個月之
未經審核中期業績公佈

伯明翰環球控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此提呈本公司及其附屬公司（統稱
「本集團」）截至二零一一年十二月三十一日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績連同比較
數字載列如下。此等簡明綜合中期財務報表並未經審核，惟已由本公司之審核委員會審閱。

簡明綜合全面收益表
截至十二月三十一日止

六個月
二零一一年 二零一零年

附註 千港元 千港元
（未經審核） （未經審核）

（重列）

營業額 4 273,138 375,353
經營開支 (242,765) (327,083)

未計攤銷前之經營溢利 30,373 48,270
其他收益及盈利淨值 3,265 5,422
出售球員註冊之收益 179,074 —
球員註冊攤銷 (35,562) (75,540)
行政及其他開支 (27,772) (37,460)
融資成本 5 (7,964) (6,166)

除稅前溢利╱（虧損） 6 141,414 (65,474)

所得稅開支 7 — —

本期間溢利╱（虧損） 141,414 (65,474)
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截至十二月三十一日止
六個月

二零一一年 二零一零年
附註 千港元 千港元

（未經審核） （未經審核）
（重列）

換算海外業務之匯兌差額及本期間其他全面 
（開支）╱收益總額 (2,048) 11,559

本期間全面收益╱（開支）總額 139,366 (53,915)

應佔溢利╱（虧損）：
— 本公司擁有人 135,920 (63,381)
— 非控股權益 5,494 (2,093)

141,414 (65,474)

應佔全面收益╱（開支）總額：
— 本公司擁有人 133,941 (51,906)
— 非控股權益 5,425 (2,009)

139,366 (53,915)

每股盈利╱（虧損） 9
— 基本及攤薄（港仙） 3.50 (1.99)
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簡明綜合財務狀況表

於
二零一一年

十二月
三十一日

於
二零一一年

六月
三十日

附註 千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

非流動資產
無形資產 164,339 246,344
商譽 — —
物業、廠房及設備 281,886 298,649
預付款項 12,425 14,599

458,650 559,592

流動資產
存貨 3,289 2,331
應收貿易賬款 10 125,443 15,559
按金、預付款項及其他應收款項 28,953 23,032
應收關連公司款項 1,765 1,317
非銀行金融機構所持現金 383 17,533
現金及現金等值項目 19,295 7,966

179,128 67,738

流動負債
應付轉會費 82,056 114,283
應付貿易賬款 11 25,631 41,639
應計款項及其他應付款項 79,740 81,521
借貸 96,527 172,181
應付所得稅 418 418
遞延收入 57,505 37,625
遞延資本撥款 684 711
應付董事款項 5,231 5,765

347,792 454,143

流動負債淨值 (168,664) (386,405)

資產總值減流動負債 289,986 173,187
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於
二零一一年

十二月
三十一日

於
二零一一年

六月
三十日

附註 千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

非流動負債
應付轉會費 10,997 26,342
應計款項及其他應付款項 8,368 16,319
借貸 12,689 8,103
遞延資本撥款 21,995 23,189
應付董事款項 174,435 177,098
遞延稅項負債 44,501 44,501

272,985 295,552

總資產╱（負債）淨值 17,001 (122,365)

資本及儲備
股本 12 38,878 38,878
儲備 (22,614) (156,555)

本公司擁有人應佔權益 16,264 (117,677)
非控股權益 737 (4,688)

權益總值 17,001 (122,365)
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未經審核簡明綜合中期財務報表附註
截至二零一一年十二月三十一日止六個月

1. 一般資料

本公司在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。本
公司之股份自二零一一年六月三十日起暫停買賣。

本公司之主要業務為投資控股，其附屬公司主要從事職業足球營運、服飾採購及買賣以及娛樂及媒體服
務。

本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）之功能貨幣為港元（「港元」），而於英國（「英國」）成立之附屬公司之
功能貨幣為英鎊（「英鎊」）。由於本公司於香港上市，為方便簡明綜合中期財務報表使用者，此等簡明綜
合中期財務報表以港元（「港元」）呈列。

2. 編製基準

本集團之簡明綜合財務報表乃根據聯交所證券上市規則附錄16之適用披露規定及香港會計師公會（「香
港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

簡明綜合中期財務報表乃按歷史成本基準編製，若干以公平值計量（如適用）之金融工具除外。

除下文所闡釋者外，截至二零一一年十二月三十一日止六個月之簡明綜合中期財務報表所採用之會計政
策及計算方法與編製本集團截至二零一一年六月三十日止年度之年度財務報表所遵循者一致。

持續經營基準

截至二零一一年十二月三十一日止六個月，本集團產生溢利約141,414,000港元，乃主要由於出售球員
註冊約179,074,000港元。出售球員註冊產生之溢利為非經常性，儘管如此，本集團於二零一一年十二
月三十一日仍有流動負債淨額約168,664,000港元。此情況指出存有重大不明朗因素，其可能對本集團
持續經營之能力構成重大疑問，故本集團可能未可於正常業務過程中變現其資產及履行其法律責任。然
而，由於本公司董事將考慮不同融資可得來源，本公司董事認為本集團將具有足夠營運資金，以自二零
一一年十二月三十一日起未來十二個月到期時履行其財務責任。

因此，本公司董事認為，按持續經營基準編製簡明綜合中期財務報表屬恰當。倘本集團未能繼續持續經
營，調整須就簡明綜合中期財務報表作出，以分別撇減資產值至其可收回金額、就其他可能產生之負債
計提撥備，以及將非流動資產及非流動負債重新分類為流動資產及流動負債。該等調整之影響並無於簡
明綜合中期財務報表中反映。
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3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

於本中期期間，本集團亦首次應用數項由香港會計師公會頒佈之經修訂準則及修訂（「新訂或經修訂香港
財務報告準則」）。應用此等新訂或經修訂香港財務報告準則對本集團本期或之前會計期間之簡明綜合中
期財務報表其無重大影響。

本集團並無應用下列已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則、修訂本或詮釋：

香港財務報告準則之修訂本 對二零零九年至二零一一年周期之香港財務報告準則之年
度改進，除香港財務報告準則第1號之修訂本外 1

香港財務報告準則第1號（修訂本） 政府貸款 1

香港財務報告準則第7號（修訂本） 披露 — 抵銷金融資產及金融負債 1

香港財務報告準則第9號 金融工具 1

香港財務報告準則第9號及 
香港財務報告準則第7號（修訂本）

香港財務報告準則第9號之強制生效日期及過渡披露 5

香港財務報告準則第10號、香港財務報告 
準則第11號及香港財務報告準則第12號
（修訂本）

披露於其他實體權益：過渡指引 1

香港財務報告準則第10號 綜合財務報表 1

香港財務報告準則第11號 合營安排 1

香港財務報告準則第12號 披露於其他實體權益 1

香港財務報告準則第13號 公平值計量 1

香港會計準則第1號（修訂本） 其他全面收益表項目之呈列 2

香港會計準則第12號（修訂本） 遞延稅項：收回相關資產 3

香港會計準則第19號（二零一一年經修訂） 僱員福利 1

香港會計準則第27號（二零一一年經修訂） 獨立財務報表 1

香港會計準則第28號（二零一一年經修訂） 於聯營公司及合營企業之投資 1

香港會計準則第32號（修訂本） 抵銷金融資產及金融負債 4

香港（國際財務報告詮釋委員會）* 
— 詮釋第20號

露天礦場生產階段之剝採成本 1

1 於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。
2 於二零一二年七月一日或之後開始之年度期間生效。
3 於二零一二年一月一日或之後開始之年度期間生效。
4 於二零一四年一月一日或之後開始之年度期間生效。
5 於二零一五年一月一日或之後開始之年度期間生效。

* 國際財務報告詮釋委員會指國際財務報告詮釋委員會。

本公司董事正評估此等新訂及經修訂準則、修訂本或詮釋對本集團之業績及財務狀況以及簡明綜合中期
財務報表之披露之影響。
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4. 營業額及分類資料

收益乃按已收或應收代價之公平值計量。收益已就估計客戶退貨、回扣及其他類似津貼作出扣減，且不
包括增值稅或其他有關銷售稅。

向本公司董事會（即首席營運決策者）呈報以供分配資源及評估分類表現之資料乃著重所付運及所提供貨
品或服務之類別。本集團根據香港財務報告準則第8號之可呈報及經營分類如下：

(i) 職業足球營運；

(ii) 服飾採購及買賣；

(iii) 娛樂及媒體；及

(iv) 投資控股。

(a) 分類收益及業績

本集團截至十二月三十一日止六個月按分類劃分之營業額及經營業績分析如下：

職業足球營運 服飾採購及買賣 娛樂及媒體服務 投資控股 綜合
二零一一年 二零一零年 二零一一年 二零一零年 二零一一年 二零一零年 二零一一年 二零一零年 二零一一年 二零一零年
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

分類收益：
外部銷售 273,138 370,896 — — — 4,457 — — 273,138 375,353

分類業績 176,301 (41,420) — (161) — 4,457 848 5,276 177,149 (31,848)

未分配公司收入及開支 (35,735) (33,626)

除稅前溢利╱（虧損） 141,414 (65,474)

分類業績指各分類在未分配利息收入、中央行政成本、董事酬金及利息收入之業績。此乃向本集
團首席營運決策者（董事會）報告以分配資源及評估分類表現之計量。
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(b) 分類資產

職業足球營運 服飾採購及買賣 娛樂及媒體服務 投資控股 總計
於

二零一一年
十二月

三十一日

於
二零一一年

六月
三十日

於
二零一一年

十二月
三十一日

於
二零一一年

六月
三十日

於
二零一一年

十二月
三十一日

於
二零一一年

六月
三十日

於
二零一一年

十二月
三十一日

於
二零一一年

六月
三十日

於
二零一一年

十二月
三十一日

於
二零一一年

六月
三十日

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（未經審核） （經審核） （未經審核） （經審核） （未經審核） （經審核） （未經審核） （經審核） （未經審核） （經審核）

資產

分類資產 593,189 574,321   — — 214 286 2,479 2,876 595,882 577,483

未分配分類資產 41,896 49,847

資產總值 637,778 627,330

為監察分類表現及於分類間分配資源：

• 除非銀行金融機構所持現金、現金及現金等值項目及應收關連公司款項外，所有資產均分配
至可呈報分類。

(c) 地區資料

來自外部客戶之收益 經營業績
截至十二月三十一日止六個月 截至十二月三十一日止六個月
二零一一年 二零一零年 二零一一年 二零一零年
千港元 千港元 千港元 千港元

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

香港 — 4,457 848 9,572
英國 273,138 370,896 176,301 (41,420)

273,138 375,353 177,149 (31,848)
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5. 融資成本

截至十二月三十一日止六個月
二零一一年 二零一零年
千港元 千港元

（未經審核） （未經審核）
（重列）

須於五年內償還之銀行及其他借貸之利息 7,778 6,021
融資租約 186 145

7,964 6,166

6. 除稅前溢利╱（虧損）

除稅前溢利╱（虧損）乃扣除╱（計入）以下各項後達致：

截至十二月三十一日止六個月
二零一一年 二零一零年
千港元 千港元

（未經審核） （未經審核）

物業、廠房及設備之折舊 6,156 5,348
球員註冊攤銷 35,562 75,540
有關物業及其他之經營租約 4,617 1,970
員工成本（包括董事）：

— 工資及薪金 145,721 228,948
— 界定退休計劃供款 19,625 28,063
其他經營收入 — 撥回資本撥款 (347) (341)

7. 所得稅開支

由於本集團於截至二零一一年及二零一零年十二月三十一日止六個月並無於香港產生應課稅溢利，故並
無就香港利得稅作出撥備。

本集團於英國之附屬公司須繳付英國企業稅（「企業稅」）。由於該等附屬公司有充足稅項虧損對銷截至二
零一一年十二月三十一日止六個月之估計應課稅溢利，故並無就企業稅作出撥備。

由於該等附屬公司於截至二零一零年十二月三十一日止六個月並無產生任何應課稅溢利，故並無就企業
稅作出撥備。

8. 股息

董事會不建議派發任何截至二零一一年十二月三十一日止六個月（二零一零年：無）之任何中期股息。
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9. 每股盈利╱（虧損）

每股基本盈利乃按截至二零一一年十二月三十一日止六個月之本公司擁有人應佔未經審核簡明綜
合溢利約135,920,000港元（二零一零年：虧損約63,381,000港元）及期內已發行普通股加權平均數
3,887,753,400股（二零一零年：3,187,753,400股）數目計算。

截至二零一一年十二月三十一日止六個月，由於本公司未行使購股權之行使價高於本公司股份之平均市
價，故計算每股基本盈利並無假設行使該等購股權。

由於兌換本公司之未行使購股權及可換股債券將導致每股虧損減少，故截至二零一零年十二月三十一日
止六個月之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

10. 應收貿易賬款

按發票日期作出並扣除減值虧損之應收貿易賬款總額之賬齡分析如下：

於二零一一年 於二零一一年
十二月三十一日 六月三十日

千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

30日內 100,207 10,747
31至90日 1,849 1,932
91至180日 5,114 312
181至365日 265 2,568
365日以上 18,008 —

125,443 15,559

11. 應付貿易賬款

應付貿易賬款之賬齡分析如下：

於二零一一年 於二零一一年
十二月三十一日 六月三十日

千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

30日內 18,896 33,361
31至90日 6,087 5,884
91至180日 288 1,035
181至365日 360 1,359

25,631 41,639
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12. 股本

於二零一一年十二月三十一日 於二零一一年六月三十日
（未經審核） （經審核）

每股面值0.01港元之普通股 股份數目 金額 股份數目 金額
千港元 千港元

法定股本：
期初及期終 10,000,000,000 100,000 10,000,000,000 100,000

已發行及繳足股本：
期初 3,887,753,400 38,878 3,187,753,400 31,878
透過配售發行股份 — — 700,000,000 7,000

期終 3,887,753,400 38,878 3,887,753,400 38,878

13. 比較資料

截至二零一零年十二月三十一日止六個月之簡明綜合全面收益經已重列，此乃由於重新分類融資成本約
9,195,000港元，按性質應分類為行政及其他開支。各簡明綜合中期財務報表之重列金額之影響於下文載
列。

重新分類本集團截至二零一零年十二月三十一日止六個月之簡明綜合全面收益表之影響：

如先前所報 重新分類 重列
千港元 千港元 千港元

融資成本 15,361 (9,195) 6,166
行政及其他開支 28,265 9,195 37,460

14. 報告期後事項

(i) 報告期後，兩名球員之足球註冊已於二零一三年一月之冬季轉會期訂約出售，上述轉會預期將於
二零一三年八月完成。協議條款屬訂約雙方間之機密，因此不作披露。

(ii) 若干潛在買家曾與本集團接洽，以發掘購買BCP集團之可能性。於刊發此等簡明綜合中期財務報
表日期，概無達成具約束力之協議。潛在出售之詳情載於本公司於二零一三年一月二十二日及二
零一三年二月二十六日刊發之公佈。



— 12 —

管理層討論及分析

業績

截至二零一一年十二月三十一日止六個月，本集團錄得綜合營業額約273,000,000港元，較截
至二零一零年十二月三十一日止六個月之綜合營業額約375,000,000港元減少27%。有關減少
主要由於移交職業足球業務及Birmingham City Football Club（「BCFC」）產生之職業足球業務
收益減少所致。

業務回顧及前景

本公司從事投資控股。其主要附屬公司之主要業務為從事職業足球營運及娛樂服務。

職業足球營運業務

Birmingham City Plc （「BCP」）為一間於英國註冊之公司，Birmingham City Plc及其附屬公司
（統稱「BCP集團」）之主要業務為英國之職業足球球會營運。BCP集團之收入來源包括 (i)賽
季及比賽日門票之門票收入；(ii)包括分銷英格蘭足球冠軍聯賽廣播協議、杯賽之廣播收入以
及來自本地媒體之收入；及 (iii)商業收入，包括贊助收入、公司款待、採購、會議及宴會，
以及其他雜項收益。

BCP集團為本集團之本期間營業額帶來約273,000,000港元。BCP集團為本集團之本期間溢
利錄得淨溢利約176,000,000港元（截至二零一零年十二月三十一日止六個月：虧損淨額約
62,000,000港元）。

從英超降班對BCP集團之營運帶來重大挑戰。BCP集團之最大私人資助人楊家誠先生於二零
一一年六月二十九日被拘捕及其資產被凍結，表示BCP集團須自給自足。本公司股份於二零
一一年六月三十日暫停買賣，進一步打擊BCP集團之順利運作。

儘管面對上述挑戰，本集團截至二零一一年十二月三十一日止六個月錄得溢利約141,000,000
港元，而截至二零一零年十二月三十一日止六個月則錄得虧損約65,000,000港元。該等溢利
乃由出售高身價球員及進行整體削減成本活動所產生。BCP集團之員工成本、成本評估及節
省成本活動，均導致整體行政開支大幅減少。該等措施將於適當時繼續。
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娛樂服務及贊助業務

於截至二零一一年十二月三十一日止六個月期間，本集團並無於其整體營業額中錄得有關娛
樂服務及贊助之營業額（截至二零一零年十二月三十一日止六個月：約20,000,000港元）。

財務回顧

流動資金及財務資源

於二零一一年十二月三十一日，本集團之流動比率（流動資產對流動負債）為51.50%（二零
一一年六月三十日：14.92%），而本集團於二零一一年十二月三十一日之資本負債比率（借貸
長期部分對權益及非流動負債）為64.69%（二零一一年六月三十日：104.12%）。於二零一一
年十二月三十一日，本集團之負債總額對資產總值之比率為97.33%（二零一一年六月三十
日：119.51%）。

於二零一一年十二月三十一日，本集團之現金及銀行結餘約為19,000,000港元，較上個財政
期末之現金及銀行結餘約8,000,000港元增加138%。

於二零一一年十二月三十一日，本集團之借貸（包括即期部分及長期部分）約為109,000,000港
元（二零一一年六月三十日：約180,000,000港元），主要為於英國之銀行貸款及於香港之其他
借貸。

外匯風險

本集團之外匯風險為於英國營運之本集團附屬公司及其大部分以英鎊（「英鎊」）為單位之交
易、資產及負債。本集團並無使用任何衍生金融工具對沖其外匯風險。
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經營租約安排

於報告期末，本集團根據不可撤銷經營租約之未來最低租金總額如下：

本集團作為承租人

於
二零一一年

十二月
三十一日

於 
二零一一年 

六月 
三十日

千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

一年內 4,094 7,428
一年後但於五年內 888 1,777
五年後 — 12

4,982 9,217

本集團之資產質押

於二零一一年十二月三十一日，本集團有賬面值約23,000,000英鎊（相等於約276,000,000港
元）之永久業權土地及樓宇，作為授予本集團之銀行借貸及一般銀行融資之抵押品。本集團
約77,000,000港元之有抵押銀行貸款亦以本集團內若干附屬公司所提供之無限多邊擔保作抵
押。

除上述者外，本集團並無資產已抵押或質押作為任何未償還借貸之抵押品。

或然負債

於期末，本集團有以下或然負債：

— 就本集團之職業足球球會營運而言，BCP集團就球員轉會與其他足球會訂有若干合約，
倘符合若干特定表現條件，則應付額外款項。於二零一一年十二月三十一日，可能就球
員轉會應付而尚未作出撥備之最高款項約25,000,000港元（相當於2,041,000英鎊）（二零
一一年六月三十日：21,000,000港元）。
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報告期後事項

(i)  報告期後，兩名球員之足球註冊已於二零一三年一月之冬季轉會期內訂約出售，上述轉
會預期將於二零一三年八月完成。協議條款屬訂約雙方間之機密，因此不作披露。

(ii)  若干潛在買家曾與本集團接洽，以發掘購買BCP集團之可能性。於刊發此等簡明綜合
中期財務報表日期，概無達成具約束力之協議。有關潛在出售之詳情載於本公司於二零
一三年一月二十二日及二零一三年二月二十六日刊發之公佈。

企業管治

董事會相信良好企業管治對改善本集團效率與表現以及保障股東利益至為重要。

本公司於截至二零一一年十二月三十一日止六個月內一直遵守上市規則附錄十四所載之企業
管治守則（「企業管治守則」）之適用守則條文，惟以下除外：

— 守則條文第A.4.1條規定非執行董事之委任應有指定任期，並須接受重選。由於其中一
位非執行董事（「非執行董事」）及全部獨立非執行董事（「獨立非執行董事」）之委任並無指
定任期，故本公司偏離上述守則條文。然而，根據本公司之公司組織章程細則，非執行
董事及獨立非執行董事須退任及接受重選。偏離原因乃本公司相信董事須承諾代表本公
司股東之長遠利益。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守
則」）。於向本公司全體董事作出特定查詢後，全體董事均已確認彼等於截至二零一一年十二
月三十一日止六個月期間內一直遵守標準守則所載之規定標準。

審核委員會

審核委員會由本公司兩名獨立非執行董事組成，其已與管理層審閱本集團所採納之會計原則
及慣例，並商討審核、內部監控及財務申報事宜，包括審閱截至二零一一年十二月三十一日
止六個月期間之未經審核中期財務資料及中期報告。
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薪酬委員會

薪酬委員會由本公司兩名獨立非執行董事及一名執行董事組成，負責不時審閱及檢討執行董
事及高級管理層之薪酬政策，並向董事會提供建議。

提名委員會

提名委員會由本公司兩名獨立非執行董事及一名執行董事組成，主要職責為確保本公司採納
正式及具透明度之程序以提名本公司之董事。

購買、出售或贖回本公司證券

於截至二零一一年十二月三十一日止六個月期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖
回或出售本公司任何上市證券。

於聯交所網站上公佈中期業績

本中期業績公佈於本公司網站 (http://www.irasia.com/listco/hk/birminghamint/index.htm)及香
港交易及結算所有限公司網站 (http://www.hkex.com.hk)上公佈。載有上市規則所規定之全部
資料之本公司截至二零一一年十二月三十一日止六個月之中期報告，將於適當時間寄發予股
東及於上述網站上公佈。

承董事會命
伯明翰環球控股有限公司
執行董事兼主席

楊家誠

香港，二零一三年三月十五日

於本公佈日期，本公司執行董事為楊家誠先生、Peter Pannu先生、馬瑞昌先生、陳順華先
生、王寶玲女士及張貴能先生，而獨立非執行董事為邱恩明先生及黃家駿先生。


